



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

### Licitação: 000034/17 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	008.008.380	BLOCO CONTATO BC 01F - CSW 1NF BLOCO CONTATO BC 01F - CSW 1NF	UND	20	11,426	228,52
2	008.008.381	BLOCO CONTATO BC 10F - CSW 1NA BLOCO CONTATO BC 10F - CSW 1NA	UND	20	11,426	228,52
3	008.011.755	BOTÃO DUPLO CSW-BD 21 LD-WH BOTÃO DUPLO CSW-BD 21 LD-WH	UND	20	12,803	256,06
4	008.008.382	CABO 16MM PRETO CABO FLEXIVEL 750V 16MM PRETO	MTS	200	5,912	1.182,40
5	008.008.383	CABO 16MM VERDE CABO FLEXIVEL 750V 16MM VERDE	MTS	200	5,912	1.182,40
6	008.004.146	CABO PP 3 VIAS 1MM PRETO CABO PP FLEXIVEL 750V 3 VIAS 1MM PRETO	MTS	200	1,857	371,40
7	008.004.152	CABO PP FLEX 1KV HEPR 2 VIAS 4MM PRETO CABO PP FLEX 1KV HEPR 2 VIAS 4MM PRETO	MTS	200	4,244	848,80
8	008.004.153	CABO PP FLEX 1KV HEPR 3 VIAS 6MM PRETO CABO PP FLEX 1KV HEPR 3 VIAS 6MM PRETO	MTS	200	8,073	1.614,60
9	008.004.154	CABO PP FLEX 1KV HEPR 4 VIAS 6MM PRETO CABO PP FLEX 1KV HEPR 4 VIAS 6MM PRETO	MTS	200	10,667	2.133,40
10	008.004.034	CABO PP FLEXIVEL 2 X 2,5 MM - 750V PRETO CABO PP FLEXIVEL 2 X 2,5 MM - 750V PRETO	MTS	300	2,767	830,10
11	008.008.385	CAIXA CONDULETE 4 X 2 COMPLETA (TAMPA E TOMA) CAIXA CONDULETE 4 X 2 COMPLETA (TAMPA E TOMADA)	UND	2	16,788	33,576
12	008.008.386	CAIXA PARA COMANDO 60 X 60 X 25 CM CAIXA PARA COMANDO 60 X 60 X 25 CM	UND	5	309,58	1.547,90
13	008.011.756	CHAVE BOIA UNIPOLAR 15 A CB 2012 CHAVE BOIA UNIPOLAR 15 A CB 2012	UND	4	35,231	140,924
14	004.008.689	CONDUITE CORRUGADO CINZA 1 1/4 CONDUITE CORRUGADO CINZA 1 1/4 - Arame guia já fornecido no interior do duto	MTS	20	2,333	46,66
15	008.011.757	CONTATOR CWM 110 A - 200V CONTATOR CWM 110 A - 200V	UND	2	1.043,489	2.086,978
16	008.011.724	CONTATOR CWM 25A CONTATOR CWM 25A - 220V	UND	4	129,945	519,78
17	008.011.725	CONTATOR CWM 32A CONTATOR CWM 32A - 220V	UND	2	198,455	396,91
18	008.011.726	CONTATOR CWM 40A CONTATOR CWM 40A - 220V	UND	3	256,555	769,665
19	008.011.764	CONTATOR TRIPOLAR CWM 110 A - 220V CONTATOR TRIPOLAR CWM 110 A - 220V	UND	4	1.133,63	4.534,52
20	008.011.727	DISJUNTOR BIPOLAR 10A DIN DISJUNTOR BIPOLAR 10A DIN	UND	4	27,203	108,812
21	008.011.728	DISJUNTOR BIPOLAR 20A DIN DISJUNTOR BIPOLAR 20A DIN	UND	2	35,843	71,686
22	008.011.729	DISJUNTOR BIPOLAR 63A DIN DISJUNTOR BIPOLAR 63A DIN	UND	2	31,437	62,874
23	008.011.736	DISJUNTOR TRIPOLAR 125A DISJUNTOR TRIPOLAR 125A	UND	4	137,773	551,092
24	008.011.730	DISJUNTOR TRIPOLAR 20A CURVA C MONTAGEM TRILHO DISJUNTOR TRIPOLAR 20A CURVA C MONTAGEM TRILHO DIN	UND	3	36,48	109,44
25	008.011.731	DISJUNTOR TRIPOLAR 32A DIN DISJUNTOR TRIPOLAR 32A DIN	UND	2	36,48	72,96
26	008.011.733	DISJUNTOR TRIPOLAR 63A CURVA C MONTAGEM TRILHO DISJUNTOR TRIPOLAR 63A CURVA C MONTAGEM TRILHO DIN	UND	4	41,445	165,78
27	008.011.734	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A DIN DISJUNTOR TRIPOLAR 80A DIN	UND	4	139,968	559,872
28	008.011.758	ELETRODO DE NÍVEL TIPO PENDULO ELETRODO DE NÍVEL TIPO PENDULO	UND	3	18,936	56,808
29	008.011.737	FLANGE AF3F PARA BOTOEIRA FLANGE AF3F PARA BOTOEIRA	UND	20	6,638	132,76
30	008.011.738	FONTE CHAVEADA ENTRADA 110/230V SAIDA 24V - 6,5A FONTE CHAVEADA ENTRADA 110/230V SAIDA 24V - 6,5A	UND	2	489,084	978,168
31	008.011.148	FOTO CELULA 220V FOTO CELULA 220V	PÇ	2	34,232	68,464
32	008.007.086	FUSIVEL NH RET -01 250A FUSIVEL NH RET -01 250A	UND	10	42,234	422,34
33	008.003.109	LAMPADA DE LED MÍNIMO DE 13W - MÁXIMA DE 17W LAMPADA DE LED MÍNIMO DE 13W - MÁXIMA DE 17W	UND	40	28,939	1.157,56
34	008.003.108	LAMPADA DE LED MÍNIMO DE 8W - MÁXIMA DE 10W LAMPADA DE LED MÍNIMO DE 8W - MÁXIMA DE 10W	UND	40	12,922	516,88
35	008.011.739	LAMPADA MISTA 160W 220 V LAMPADA MISTA 160W 220 V	UND	10	25,922	259,22
36	008.003.029	LAMPADA VAPOR SODIO 400W 220V LAMPADA VAPOR SODIO 400W 220V	UND	10	54,85	548,50
37	008.011.741	REATOR DE VAPOR SODIO 400W REATOR DE VAPOR SODIO 400W	UND	6	112,112	672,672
38	008.011.742	RELE DE NIVEL INFERIOR PARA USO COM VARETAS D RELE DE NIVEL INFERIOR PARA USO COM VARETAS DE NIVEL ALIMENTAÇÃO 110....220Vac MONTAGEM em TRILHO DIN	UND	2	166,27	332,54
39	008.011.760	RELE DE SOBRECARGA TERMICA TRIPOLAR COM RANGE ENTRE 08 a 12,5A RELE DE SOBRECARGA TERMICA TRIPOLAR COM RANGE ENTRE 08 a 12,5A CONTATO AUXILIAR NO e 1 CONTATO AUXILIAR NA MONTAGEM TRILHO DIN	UND	2	98,568	197,136



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

### Licitação: 000034/17 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
40	008.011.759	RELE DE SOBRECARGA TERMICA TRIPOLAR COM RAN RELE DE SOBRECARGA TERMICA TRIPOLAR COM RANGE ENTRE 11 a 23A CONTATO AUXILIAR NO e 1 CONTATO AUXILIAR NA MONTAGEM TRILHO DIN	UND	1	98,568	98,568
41	008.011.763	RELE DE SOBRECARGA TERMICA TRIPOLAR COM RAN RELE DE SOBRECARGA TERMICA TRIPOLAR COM RANGE ENTRE 22 a 32A CONTATO AUXILIAR NO e 1 CONTATO AUXILIAR NA MONTAGEM TRILHO DIN	UND	5	98,568	492,84
42	008.011.761	RELE DE SOBRECARGA TERMICA TRIPOLAR COM RAN RELE DE SOBRECARGA TERMICA TRIPOLAR COM RANGE ENTRE 25 a 40A CONTATO AUXILIAR NO e 1 CONTATO AUXILIAR NA MONTAGEM TRILHO DIN	UND	3	181,949	545,847
43	008.011.746	RELE FALTA DE FASE RELE FALTA DE FASE 220V	UND	2	104,722	209,444
44	008.011.750	TIMER DIGITAL PARA COMANDO BORNNER BIVOLT TIMER DIGITAL PARA COMANDO BORNNER BIVOLT	UND	3	122,974	368,922
45	008.011.752	TRILHO PARA CONTATOR TRILHO PARA CONTATOR	MTS	5	12,684	63,42
Total ->					<b>5.397,894</b>	<b>27.777,718</b>